

T.N. Handing Holding ApS

Nordkranvej 5-9
3540 Lyngø
CVR nr. 31 07 60 99

Ekstern årsrapport for 2018
(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

T.N. Handing Holding ApS
Nordkranvej 5-9
3540 Lyngø

CVR-nr.: 31076099
Hjemsted: Allerød
Stiftet: 27. november 2007
Regnskabsår: 2018

Direktion

Thomas Neiiendam

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1834118

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 950.090.

Egenkapitalen udgør kr. 19.498.724.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på den økonomiske stilling og likviditet i datterselskaberne, og selskabets ledelse har givet tilsagn om, at tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ikke vil kræves afviklet i regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-15.225	-12.097
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	810.922	2.431.989
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		228.634	248.499
Øvrige finansielle omkostninger		-25.137	-25.708
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.052	0
RESULTAT FØR SKAT		991.142	2.642.683
Skat af årets resultat	2	-41.052	-47.850
ÅRETS RESULTAT		950.090	2.594.833
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		842.090	1.594.833
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	1.000.000
Resultatdisponering i alt		950.090	2.594.833

Balance pr. 31. december 2018

		Note		31/12-17
AKTIVER				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1		<u>9.076.556</u>	<u>9.165.633</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>9.076.556</u>	<u>9.165.633</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>9.076.556</u>	<u>9.165.633</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			7.267.173	4.825.933
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			124.916	534.534
Tilgodehavende selskabsskat			<u>72.032</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			<u>7.464.121</u>	<u>5.360.467</u>
Likvide beholdninger			<u>2.988.887</u>	<u>5.327.503</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>10.453.008</u>	<u>10.687.970</u>
AKTIVER			<u><u>19.529.564</u></u>	<u><u>19.853.603</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Passiver	Note	31/12-17
Anpartskapital			126.261 126.261
Overført resultat			19.264.463 18.422.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>108.000</u> <u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL		3	<u>19.498.724</u> <u>19.548.634</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder			0 122.971
Skyldig selskabsskat			0 153.384
Anden gæld			<u>30.840</u> <u>28.614</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>30.840</u> <u>304.969</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....			<u>30.840</u> <u>304.969</u>
PASSIVER			<u>19.529.564</u> <u>19.853.603</u>
Eventualforpligtelser		4	

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Handing ApS.....	Danmark	100%	223.830	5.862.682
Ejendomsselskabet Nordkranvej 5-9 ApS	Danmark	100%	587.092	3.113.874
Lynge Bytorv Fodklinik ApS	Danmark	100%	0	50.000
Ejendomsselskabet Præstevejen 2 ApS	Danmark	100%	<u>0</u>	<u>50.000</u>
I alt			<u>810.922</u>	<u>9.076.556</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Handing ApS.....	0	20.920.000	223.830	5.862.682
Ejendomsselskabet Nordkranvej 5-9 ApS	0	81.261	587.092	3.113.874
Lynge Bytorv Fodklinik ApS	0	50.000	0	50.000
Ejendomsselskabet Præstevejen 2 ApS	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
I alt	<u>0</u>	<u>21.101.261</u>	810.922	<u>9.076.556</u>
Regulering til indre værdi			<u>0</u>	
Nettoresultat af dattervirksomheder			<u>810.922</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>9.076.556</u>

Noter

2 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	165.968	582.384
Skat vedr. sambeskattede selskaber	<u>-124.916</u>	<u>-534.534</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>41.052</u>	<u>47.850</u>

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	126.261	-	-	126.261
Overført resultat	18.422.373	-	842.090	19.264.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u>19.548.634</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>950.090</u>	<u>19.498.724</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabets ledelse har givet tilsagn om, at tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ikke vil kræves afviklet i regnskabsåret 2019.